fyhbearings.com
CATALOG NO.12030a2018.04
自动调心滚子轴承组件
1
内六角螺钉
带锥径锁紧固定环
拆卸用螺栓孔
( 防尘用螺栓)

FYH自动调心滚子轴承组件，可适用于固定式及可移动式两种功能之间的自由切换。
轴承安装前
从轴承组件的背面(轴承座上有型号表示的另一侧)，将安装在轴承座内径面的挡圈取下之后，将其安装在外侧的沟槽之
内。在轴承座内将轴承移至并靠在此挡圈处。安装前再反向移动1 mm左右，然后按照表3所示力矩交替锁紧顶丝。(轴
承组件的锁紧环面向外进行安装的情况下)
轴承安装后
工作之前，要关闭电源使轴承及邻近设备降温至室温。为了让轴能够在轴承内圈内径面自由伸缩，先将顶丝或者锁紧
系统松开。之后，可以按照『轴承安装前』所述进行操作。
33 http://www.fyhbearings.com/html/engineering_rollers_c.html
不同回转情况下允许径向负荷（kN）
轴的
尺寸
公称
型号
L10h
回转数
50 100 150 300 500 750 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200
1 3/8”
1 7/16”
1 1/2”
40 mm
XS408
ZS408
10000 31.9 25.9 23 18.6 16 14.1 13 12.3 11.7 11.3 10.9 10.5 10.2 10 9.7 9.5 9.3 9.1
25000 24.2 19.7 17.4 14.1 12.1 10.7 9.8 9.3 8.9 8.5 8.2 8 7.8 7.6 7.4 7.2 7.1 6.9
50000 19.7 16 14.1 11.5 9.8 8.7 8 7.6 7.2 6.9 6.7 6.5 6.3 6.1 6 5.9 5.7 5.6
70000 17.8 14.4 12.8 10.4 8.9 7.9 7.2 6.8 6.5 6.3 6 5.9 5.7 5.5 5.4 5.3 5.2 5.1
100000 16 13 11.5 9.3 8 7.1 6.5 6.1 5.9 5.6 5.4 5.3 5.1 5 4.9 4.7 4.6 4.6
1 11/16”
1 3/4”
45 mm
XS409
ZS409
10000 33.3 27.1 24 19.5 16.7 14.8 13.5 12.8 12.2 11.8 11.3 11 10.7 10.4 10.2 9.9
25000 25.3 20.6 18.2 14.8 12.7 11.2 10.3 9.7 9.3 8.9 8.6 8.3 8.1 7.9 7.7 7.5
50000 20.6 16.7 14.8 12 10.3 9.1 8.3 7.9 7.5 7.2 7 6.8 6.6 6.4 6.2 6.1
70000 18.6 15.1 13.4 10.8 9.3 8.2 7.5 7.1 6.8 6.5 6.3 6.1 5.9 5.8 5.6 5.5
100000 16.7 13.5 12 9.7 8.3 7.4 6.8 6.4 6.1 5.9 5.7 5.5 5.3 5.2 5.1 5
1 15/16”
50 mm
2”
XS410
ZS410
10000 34.7 28.2 24.9 20.2 17.4 15.4 14.1 13.3 12.7 12.1 11.8 11.4 11.1 10.8 10.6
25000 26.3 21.4 18.9 15.4 13.2 11.7 10.7 10.1 9.7 9.3 9 8.7 8.4 8.2 8
50000 21.4 17.4 15.4 12.5 10.7 9.5 8.7 8.2 7.8 7.5 7.3 7 6.8 6.7 6.5
70000 19.3 15.7 13.9 11.3 9.7 8.6 7.8 7.4 7.1 6.8 6.6 6.4 6.2 6 5.9
100000 17.4 14.1 12.5 10.1 8.7 7.7 7 6.7 6.4 6.1 5.9 5.7 5.5 5.4 5.3
55 mm
2 3/16”
2 1/4”
XS411
ZS411
10000 43.5 35.3 31.3 25.4 21.8 19.3 17.7 16.7 16 15.4 14.8 14.4 14
25000 33 26.8 23.8 19.3 16.5 14.6 13.4 12.7 12.1 11.7 11.2 10.9 10.6
50000 26.8 21.8 19.3 15.7 13.4 11.9 10.9 10.3 9.8 9.5 9.1 8.8 8.6
70000 24.3 19.7 17.4 14.1 12.1 10.7 9.8 9.3 8.9 8.5 8.2 8 7.8
100000 21.8 17.7 15.7 12.7 10.9 9.6 8.8 8.4 8 7.7 7.4 7.2 7
60 mm
2 7/16”
2 1/2”
65 mm
XS412
XS413
ZS412
ZS413
10000 62.4 50.7 44.9 36.5 31.3 27.7 25.4 24 23 22 21.3 20.6
25000 47.4 38.5 34.1 27.7 23.7 21 19.3 18.3 17.4 16.7 16.2 15.7
50000 38.5 31.3 27.7 22.5 19.3 17.1 15.6 14.8 14.1 13.6 13.1 12.7
70000 34.8 28.3 25 20.3 17.4 15.4 14.1 13.4 12.8 12.3 11.9 11.5
100000 31.3 25.4 22.5 18.2 15.6 13.9 12.7 12 11.5 11 10.6 10.3
70 mm
2 11/16”